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Manchon égal FF fonte malléable galva n°270

Tous nos modeles
Réf. Produit Réf. Fournisseur
P00898 270612
P00899 270G15
P00900 270G20
P00901 270G26
P00902 270G33
P00903 270G40
P00904 270G50
P00905 1502700006600

Filetage

12x17 mm

15x21 mm

20x27 mm

26x34 mm

33x42 mm

40x49 mm

50x60 mm

66x76 mm

https://www.catrybayart.com/search/ (3

Filetage droite/droite

Matiere : Fonte galvanisée
Type : Droit - Galva

Genre: FF

Filetages

12x17 mm (3/8")

15x21 mm (1/2")

20x27 mm (3/4")

26x34 mm (1)

33x42mm (1"...

40x49 mm (1"...

50x60 mm (2")

66x76 mm (2"...

Prix

2,16€TTC

1,68€TTC

2,40€TTC

312€TTC

4,81€TTC

6,97€ TTC

10,21€ TTC

50,82€ TTC

CatryBayart LILLE
Tél. : 0320103380

Prix catalogue
A partir de

1,68€TTC

SCANNEZ-MOI

Z/T 9bed - ¥202/60/80 : area
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Réf. Produit Réf. Fournisseur Filetage Filetages Prix

P08467 270G80 80x90 mm 80x90mm(3)  34,04€ TTC

Z/z abed - ¥202/60/80 : area
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